Die. xx. mēsis Iunii Iudæi qsi defessi qā nō haberēt ppugnatores quos mitterēt: cogitauerūt oleo  
seruenti super infuso Romanos oppugnare: ac sceno græco sup sparso ut inde Romani caderent: ui-  
dens dux Vespasianus tot male milites ppeti: eos a bello reuocat & a pœna. CAP. XVI.

Taque iudæis perpetuo dimicantibus cum nec unde mutarent propugnatores haberent  
i defessis autem assidue substitueretur proq; his quos uolentia repulissent alii succederēt  
inuicem se adhortati latera copulant: protectiq; desuper longioribus scutis inexpugna-  
bilis globus effecti sunt: totaq; acie uelut uno corpore repellendo Iudæos in muro iam

pedem ponebant: cum Iosephus his rerum angustiis consilio necessitatis adhibito mira est enim machinis excogitandis cum desperatione stimulat. Feruenti oleo profundi milites iubet scutorum coniunctione defensos. Id autem Iudæi multi qui & paratum haberent: & plurimum cito Romanis infundunt: ipsi etiam in eis lacunis missis calore bullientibus hæc res Romanorum ardentium aciem dissipauit: & cum dolore scæuissimo deuoluebantur a muro. Siquidem facile a uertice ad pedes usque sub armatura oleum per totum corpus fluebat: carnemque non secus ac flamma depalcebatur: quæ natura facile calefceret: seroque pro sui pinguedine refrigeret. Thoracibus autem & galleis illigatis incendiis fuga non erat. Nunc autem salientes: nunc incuruati dolore de pontibus decidebant. Ad suos autem tuto recedere contra nitentes non poterant: quoniam facile ab insequentibus capiebantur. Sed neque Romanis uirtus in rebus aduersis: nec Iudæis prudentia defuit: Romani enim licet oleo perfusi mirabilia pati uiderent: tamen in eos qui perfuderant ferebantur præcedentem quisque incurfando tanquam ipse impetum retardaret. Iudæi uero progressum eorum dolo altero deceperunt cum sceno græco decocto pontium tabulata perfunderent: quibus illi dilabentes retrahebantur: & neque fugientium quisquam neque aggredientium firmo posset eniti uestigio. Sed alii quidem resupinati per ipsas pontium tabulas calcarentur: multi uero super aggeres deiicerentur: & qui ceciderunt a Iudæis feriebantur: qui Romanis desilietibus conflictu iam liberti facillime tela dirigebant. Cum autem multa milites mala in hoc perpeti prælio dux uideret: post meridianas eos horas a pugna reuocat: quorum non paucis obtuncatis plures sunt uulnerati. Ex Iotapata uero sex uiris mortuis: plures quam trecenti sautii translati sunt. Hoc autem modo pugnatum est iunii mensis die uigesimo.

Vespasianus tres turres ferro circūdatas erigi fecit plenas iaculatoribus & fundibulatoribus fortissimis: ita ut ex his quæ intra muros erant deserere defensionem muri cogent. CAP. XVII.